
Díly a príslušenství na nákladní automobily | Náradí | Vybavení dílny Listopad / Prosinec 2013

Technická data:
• Max. povolovací moment 2 320 Nm
• Spotřeba vzduchu 23,4 l/s
• Připojení vzduchu ½"
• Hmotnost 7,7 kg

Vyprošťovací řetězy
Těžké provedení k překonání krátké vzdále-
nosti na sněhu a náledí a pomoci  
při vyproštění uvízlého vozidla. Zesílené 
články řetězu o průměru 8,0 mm. Rychlá  
a jednoduchá montáž s použitím rychlou-
pínací ráčny. Může být použito na více 
hnacích kol vozidla a na všechna kola  
s otvory v discích. Baleno v párech na jednu 
nápravu.

Lehké provedení

Obj. č. 090120

Těžké provedení

Obj. č. 090140

Pl
at

no
st

 n
ab

íd
ky

 0
1.

 1
1.

 –
 3

1.
 1

2.
 2

01
3

850,-
1.915,-

44.175,-



Sada očkoplochých klíčů, 12 ks
Dlouhé provedení.
Obsah sady: 10–11–12–13–14–17–19–22–24–27–30–32 mm

Obj. č. 7XL-012

3.850,-

Voltmetr
S LED a akustickým ukazatelem.

Obj. č. 90940110

¾" teleskopická páka  
s ráčnou
Nastavitelná v rozmezí 610–915 mm  
Max. 1 870 Nm

Obj. č. 918.1805

Prořezávač dezénů pneumatik
• Moderní transformátor s ochranou proti přehřátí,  
 vhodný pro bezpečné a rychlé non-stop 
 prořezávaní dezénů pneumatik
• Flexibilní propojovací kabel
• Ergonomická rukojeť řezacího nástroje
• Lepší odolnost transformátoru vůči vlhkosti  
 a vodě, regulace teploty pomocí otočného  
 přepínače
• Výměnné pracovní nože
• Kompatibilní se zařízením RILLCUT
• Certifikace TÜV a CE

Obj. č. 1580230

247,-

6.735,-
Sada na lisování silentbloků 
Přípravek slouží na montáž a demontáž silentbloků nákladních vozidel.  
Sadu lze použít pro silentbloky do průměru 70 mm.

Obsah sady:
• 1x hydraulický válec
• 1x adaptér M42x1
• 1x šroubovice M20 x 550 mm
• 1x průvlečná matice
• 2x přítlačné prsteny (krátky a dlouhý)

Obj. č. KL-1010-100A

19.655,-

1.990,-
61–91,5 cm



Motorový olej LKW Langezeit 10W-40
Specifiakce: ACEA E7-08/E4-08; API CI-4; Deutz DQC III-05; MAN 
M3277; MB 228.5; Renault RVI RLD-2, RXD, Scania LDF-2; Volvo  
VDS-3

Obsah: 205 l

Obj. č. 4702

Motorový olej Top Tec 10W-40
Pro vozy s filtrem pevných částic

Specifikace: ACEA E6-08/E7-08; API CI-4; Deutz DQC III-10 LA; Mack EO-N; 
MAN M3477/M3271-1; MB 228.51/235.27; Renault Trucks RXD, RGD, RLD-2; 
Volvo VDS-3, CNG

Obsah: 205 l

Obj. č. 3798

Pro-Line čistič chladiče
Usazeniny v chladicím nebo topném systému jsou překážkou
při výměně tepla, blokují ventily termostatů a regulační
mechanismy. Nechávají motor pracovat při vysoké teplotě,
a tím i nehospodárně s vyšším opotřebením a rizikem poruchy.
Přípravek zcela spolehlivě odstraní tyto nebezpečné usazeniny
a postará se o optimální provozní teplotu a jistotu vozidla.

Obsah:  1 l

Obj. č. 5189

Mycí pasta na ruce
Krémová mycí pasta na ruce, k odstraňování odolných nečistot
jako jsou oleje, tuky apod. Koncentrovaná abrazivní pasta
se zvláčňujícím účinkem. Bez rozpouštědel, mýdel, silikonů.
Dermatologicky testováno.

Obj. č. 40110110

Odvíječ ubrousků  
Wipex-Work Big Grip
Včetně role, obsah role 200 útržků.

Obj. č. 55206E

270,-

17.300,-

20.600,-

449,-

400,-

Dvousložkové lepidlo  
Loctite 3090
Produkt Loctite 3090 je určen  
k  lepení součástí s proměnlivou  
nebo nedefinovatelnou lepenou  
spárou (až do 5 mm), nebo  
pro aplikace, kde je nutné plné  
vytvrzení přetoků lepidla.  
Loctite 3090 je rovněž vhodný  
pro lepení porézních materiálů, 
jako je dřevo, papír, kůže a textílie.

Obsah: 10 g

Obj. č. 1379599

549,-

247,-



Protiskluzová podložka
• Tloušťka 8 mm
• Barva černá
• Šířka 250 mm
• Délka 8 m

Obj. č. 090.814-10

Triangl zadní nápravy
Mercedes-Benz Actros
• Délka 622 mm
• Průměr 46 mm

Obj. č. 2200-90014

Podmetací sněhové řetězy
Řetězové kolo o průměru 190 mm,  
18 pramenů řetězu. Kompletní s ložiskem  
a montážní sadou.

Obj. č. 56236318

Stěrač VisioFlex
MAN TGA, TGX, TGM, TGS
Se spojlerem, délka 650 mm

Obj. č. 133653

Spojovací tyč 
Mercedes-Benz Atego, Axor, Actros, 
Econic
• Délka 1 735 mm
• Velikost závitu M30 x 1.5
• Průměr 52 mm
• Rozměr kužele 32 mm 

Obj. č. DB-DL-2178

Táhlo řízení 
Mercedes-Benz Actros
• Délka 876 mm
• Rozměr kužele 28,60 mm
• Průměr potrubí 40 mm  

Obj. č. 26576

5.590,- 5.490,-

2.690,-
579,-

Alternátor
Iveco EuroTrakker, Stralis
• Napětí 24 V
• Nabíjecí proud 90 A
• Počet žeber 12
• Otáčení ve směru hodinových ručiček

Obj. č. DRB6040

4.650,-
299,-

1.490,-

Nove v sortimentu



Ocelový ráfek
MAN/Mercedes-Benz
• Počet děr 10
• Rozměry 22,5 x 9,00
• ET 161
• Středění MZ

Obj. č. A16088

Kanystr 20 l
Schváleno v souladu s ADR/GGVSEB.
Rozměry (š x t x v): 350 x 165 x 495 mm

Obj. č. 802000

Garmin Dezl 760LMDT Live Ready Truck
• Rozměry: 18,7 x 11,4 x 2,3 cm
• Úhlopříčka displeje 7" (17,8 cm)
• Baterie/výdrž: dobíjecí Li-Ion akumulátor,  
 výdrž až 1 hodina bez externího napájení
• Vysocecitlivý GPS přijímač
• Interní paměť 8 GB, rozšiřitelná pomocí microSD datových karet
• Podrobné plánování tras
• Asistent řazení do jízdních pruhů
• Vyhledávání adres podle popisných/orientačních čísel
• Bluetooth hands free
• Zobrazování povolené rychlosti pro nákladní vozy
• Možnost připojení couvací kamery

Obj. č. 010-01062-11

725,-

2.350,-

9.850,-

249,-

Mazací lis TG 500
Vhodné pro 400g kartuše nebo 500 g volně plněného mazacího tuku.  
Přetlakový i podtlakový ventil, mazací tlak max. 300 bar.  
Materiál pozink, ergonomický těžký desing, 2 výstupy  
(horizontální a vertikální) pro ideální přístup ve stísněných  
prostorech. Nástavec s tryskou a závitem R ⅛".

Obj. č. 3210120

495,-

Nejprodávanejší!



Wabcothyl
Obsah: 1 litr

Obj. č. 8307020874

Brzdový kotouč
• Průměr 430 mm
• Tloušťka 45 mm
• Výška 130 mm
• Počet děr 12

Obj. č. 4079000502

Senzor počtu otáček kol
Senzor s tukem a pouzdrem
Délka: 350 mm

Obj. č. 4410329632

Spojovací hlavice
Pracovní tlak 10 bar
Závit M16 x 1,5

Červená

Obj. č. 9522002210

Vodní vypouštěcí ventil
DAF/Mercedes-Benz/Iveco/MAN/  
Renault/Scania/Volvo
Závit: M22

Obj. č. 076.249-00

Žlutá

Obj. č. 9522002220

Tlumič pérování
• Pro různé BPW nápravy
• Délka (min/max): 326/496 mm
• Průměr oka: 24/24 mm

Obj. č. 02.3722.83.02

Tlumič výfuku
Mercedes-Benz Axor, Actros, Econic

Obj. č. 50452

Mazací tuk, kartuše
DAF XF95/105

Obj. č. 1690642/1

29,-

6.490,- 490,-

605,-

1.399,-

89,- 1.950,-

159,-
cena za ks



Kabinový filtr
Mercedes-Benz Citaro/Tourismo  
a Neoplan Starliner/Tourliner
Pro vozidla vybavená střešní klimatizací 
Webasto Aerosphere TOP 2000.
Pro jedno vozidlo je třeba 6 filtrů.

Obj. č. CU4926

Nezávislé topení Airtronic D4
Teplovzdušné topení o výkonu až 4 kW
Rozměry (d x š x v): 371 x 140 x 150 mm
Obsah balení: Dávkovací čerpadlo a topení

Obj. č. 252114050000

Žárovka MasterDuty
Pro extrémní zatížení a vibrace.
Vhodné pro stavební vozy.

H4

Obj. č. 13342MDC1

H7

Obj. č. 13972MDC1
179,- 79,-

199,-

949,-

Lapač nečistot
Rozměry (d x š) Obj. č. Cena

300 x 300 mm 410001 125,-
350 x 300 mm 410002 130,-
500 x 300 mm 410005 190,-
550 x 300 mm 410006 210,-

Sada žárovek miniwatt 24 V
Obsah sady:
• 20x W5W
• 20x W2W
• 20x W3W
• 10x 1,2W; B8,5d
• 10x 1,2W; BX8,5d
• 10x 1,2W; B8,3d
• 10x W2x4,6d

Obj. č. 509962

18.990,-

125,-od



Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Ceny jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace  
a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového 
vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude 
předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • MK ČR E 19235. © TROST AUTO SERVICE TECHNIK  s.r.o. • CZ • 10/13 • 2000 

Ruční pumpa HP 800
• Pro čerpání nafty, oleje atd.
• Hliníkové provedení
• Zahnutá výdejní hubice
• Ocelová sací trubice pro sudy o objemu 
 50–200 l s 2" závitem
• Plnicí množství 0,35 l/zdvih

Obj. č. 24017

Opravná sada nákladních pneumatik
Pro rychlou a snadnou opravu průpichů pneumatik.
Sada obsahuje: speciální lepidlo, sadu knotů (délka 200 mm, 30 ks),  
zavaděč, ruční frézu, odlamovací nůž.

Obj. č. REP02

Zásobníky na sůl a písek
Pevná a tuhá konstrukce z kvalitního polyetylenu, vysoká  
odolnost proti mechanickému poškození. Zásobníky jsou lehké, 
bez kovových součástí. Nádoby jsou přizpůsobené k manipulaci 
vysokozdvižnými vozíky. Po ukončení zimního období a jejich 
vyprázdnění je možné nádoby složit do sebe.

Rozměry (d x š x v): 59 x 57 x 50 cm

Obj. č. SGB00050 OR

Rozměry (d x š x v): 72 x 69 x 60 cm

Obj. č. SGB00100 OR

2.055,-
2.575,-

Jámový zvedák M 15/15 Plus
Technická data:
• Nosnost 1./2. stupeň 15/15 t
• Výška zdvihu 1 200 mm
• Minimální výška 975 mm
• Maximální výška 2 175 mm
• Doba zdvihu 110 s
• Doba spuštění 58 s

Obj. č. 117934

Pneumaticko-hydraulický  
zvedák
Vhodný pro autobusy a vozidla s nízkou  
světlou výškou. 3stupňový robustní válec.

Technická data:
• Nosnost 58 / 32 / 16 t
• Minimální výška 120 mm
• Maximální výška 255 mm  
 (bez prodlužovacích nástavců)
• Včetně 3 nástavců 10, 70 a 120 mm

Obj. č. A5816C

114.500,- 44.175,-

1.375,-
1.320,-


